2023 年 7 月

お取引先 各位

株式会社 椿本チエイン
パワトラセールス・マーケティング統括

パワトラ商品企画部長
 岩田 順裕

ステンレスチェーン LSC 仕様 販売中止のご案内（第二報）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、つばき商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年 6 月にご案内しましたステンレスチェーン LSC 仕様の販売中止に関し、第二報をご案内

申し上げます。

本件により多大なるご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。詳細内容につきましては

下記の通りです。ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

・ステンレスドライブチェーン LSC 仕様

・ステンレスバイピッチ／ステンレスアタッチメント付 RS 形チェーン LSC 仕様

２．販売終了時期

2023 年 9 月末までのご発注分をもちまして、販売終了とさせていただきます。
上記期日以前でも樹脂スリーブの在庫が無くなり次第、順次販売終了となります。

３．新規案件向け見積回答の中止

上記日程で販売中止となりますので、2023 年 8 月より LSC 仕様の新規案件向けの見積回答を
辞退させていただきます。実績品に関しては引き続き見積回答します。

４．ご発注量の上限

2017 年度~2022 年度の月平均ご発注量の 6 か月分を上限としていただきますようお願いします。

５．ご発注時の納期設定

2024 年 3 月末日までの納期を設定いただきますよう、お願いします。

６．お問い合わせ先

パワトラ商品企画部 搬送商品企画課

TEL：0774-64-5251
以上